

Universidad Nacional Abierta y a Distancia – UNAD

CONSEJO DE ESCUELA CIENCIAS SOCIALES, ARTES Y HUMANIDADES

Acta No. 20 DEL 22 DE JULIO 2020 Sesión Extraordinaria

FECHA: Julio 22 de 2020	Hora Inicio: 2:00 pm	Hora Terminación : 5:00 p.m	SITI	Ю:			2												241	Syla Gyla Dol'			
MIEMBROS (CONSEJO	DE ESCUELA		+						DEIIN	IONE	C AÑ	0.20	20									
Nombre	Q	Cargo	Feb 6	Feb 18	Feb 21	Mar 3	Mar 5	Mar 11	Mar 20	Mar 27	Mar	Abr	Abr	May		Π		T	T	T	Т		
MARTHA VIVIANA VARGAS	*	DECANA (Presidente)	A	A	A	A	A	A	A	A	31 A	13 A	30 A	28 A							DA.		
FREDY ALEXIS RODRÍGUEZ FIQUITIVA	*	LIDER NACIONAL MAESTRIA EN COMUNICACIÓ N SOCIAL	A	A	A	A	A	A	A	A	A	А	A	A						0.	300		
MARIA DEL PILAR TRIANA	*	LIDER NACIONAL MAESTRIA EN PSICOLOGÍA COMUNITARIA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A					JWI.		134 1334 1334		
IRMA CRISTINA FRANCO	*	LIDER NACIONAL DESARROLLO ALTERNATIVO SOSTENIBLE Y SOLIDARIO	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	GOI		(3)						
ADRIANA MARÍA ROJAS ANGARITA	*	LIDER NACIONAL PSICOLOGÍA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	M 18	ev s Mac	2 10	13	1810	18,	G.		
ARLOS ARTURO ROMERO HUERTAS	*	LIDER NACIONAL SOCIOLOGIA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	ns(r	a ag	u is	bai	isotri.	TON TON	٥		
RAUL ALEJANDRO MARTINEZ	*	LIDER NACIONAL ARTES VISUALES	A	A	A	А	A	A	A	A	A	A	A	A	longr	CHEC	C 2163	50)	v ebr				
DIEGO ARCINIEGAS	*	LIDER NACIONAL PROGRAMA DE COMUNICACIÓ N SOCIAL	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	18 09 3199	Selli Selli			bill:				
CRISTIÁN FABIÁN RODRÍGUEZ	*	LIDER NACIONAL FILOSOFIA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A			832	et	tioen				
MAURICIO MOSQUERA	*	LIDER NACIONAL	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A						.00			

ORIGEN Y APROBACIÓN	FECHA	and the second s
Elaborado por: (37)	(40)	
Revisión por: (38)	(41)	
Aprobado por: (39)	(42)	



Universidad Nacional Abierta y a Distancia – UNAD

CONSEJO DE ESCUELA CIENCIAS SOCIALES, ARTES Y HUMANIDADES

Acta No. 20 DEL 22 DE JULIO 2020

Sesión Extraordinaria

					00.	31011												T -			\neg
SAMPER		PROGRAMA DE MÚSICA																			
JORGE ALEXANDER CASTRO ACOSTA	*	LIDER NACIONAL DEL PROGRAMA DE GESTIÓN DEPORTIVA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	616 6716 06:3		600 900 700		68	6A.	330
MAXIMINO ARTEAGA	*	REPRESENTAN TE DOCENTES	A	A	A	A	A	A	A	А	A	A	A	A	321	leg 9	Nacal Macal		138/3		1
LAURA GARCIA	*	REPRESENTAN TE EGRESADOS	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	63		2		\$33.93 		
	*	REPRESENTAN TE ESTUDIANTES	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	MACIE MACIE	91					N/D
PABLO FELIPE GARCIA	*	LIDER NACIONAL UNIDAD SOCIOHUMANI STICA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A		И В В В В			133 M	i XX	35E 108 QF
JACQUELINE PEREZ VERGARA	*	SECRETARIA TÉCNICA	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A					i i di	A	

INVITADOS DE LA SESIÓN

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Acuerdo UNAD Florida Articulación con la ECSAH.
- 2. Acuerdo Opciones de grado con UNAD Florida
- 3. Verificación de votaciones.

DISTRIBUCIÓN COPIAS: Miembros Consejo de Escuela

Comentarios: Si tiene comentarios sobre esta acta remítalo al correo electrónico: consejoescuela.ecsah@unad.edu.co

Anexo:

- Votaciones
- Agenda y formato para aprobación 22 de julio.

Los soportes reposan en el Drive JULIO 22 De 2020:

https://drive.google.com/drive/folders/1W30EeJVGqz0nUB-Rd8PkT9IxDXJU0mxa?usp=sharing

Próxima sesión: mes de agosto de 2020

Resumen de la sesión:

	AND THE RESERVE OF THE PERSON		
No.	Aprobación y compromisos	Responsables	Fecha

ORIGEN Y APROBACIÓN	FECHA	
Elaborado por: (37)	(40)	
Revisión por: (38)	(41)	
Aprobado por: (39)	(42)	



Universidad Nacional Abierta y a Distancia – UNAD

CONSEJO DE ESCUELA CIENCIAS SOCIALES, ARTES Y HUMANIDADES

Acta No. 20 DEL 22 DE JULIO 2020

Sesión Extraordinaria

1	Los consejeros de manera unánime avalan el Acuerdo UNAD Florida - Articulación con la ECSAH.	+
2	Los consejeros de manera unánime avalan Acuerdo Opciones de grado con UNAD Florida	+

Γ	No.		
	ÍTE M	DESCRIPCIÓN	Aprobación
1	1	Acuerdo UNAD Florida - Articulación con la ECSAH.	
		La secretaría Académica Jacqueline Pérez realiza la presentación del punto uno de la agenda y concede la palabra al profesor Pablo García, el cual realizará la presentación del Acuerdo:	Q
		Los consejeros de manera unánime avalan el Acuerdo UNAD Florida - Articulación con la ECSAH.	
\vdash	2.	Acuarda Opeianas da arrada al luna da la companya da arrada da la companya da arrada d	
	۷.	Acuerdo Opciones de grado con UNAD Florida.	
		La Secretaría Académica Jacqueline Pérez realiza la presentación del punto dos de la agenda y realiza la contextualización de las opciones de grado y	Q
		Los consejeros de manera unánime avalan Acuerdo Opciones de grado con UNAD Florida.	
1	3.	Verificación de votaciones.	
		La secretaria técnica del consejo de escuela presenta el punto cuarto de la agenda, Aprobación del Cronograma de autogestión procesos de autoevaluación.	Q
		En la carpeta compartida de One Drive del consejo de escuela se evidencia la verificación de votaciones para la consulta de los consejeros.	
ì		Los consejeros de manera unánime aprueban la verificación de votaciones.	

Para constancia, esta acta se firma en Bogotá D.C., a los veintidós (22) días del mes de julio de dos mil veinte.

MARTHA VIVIANA VARGAS GALINDO PRESIDENTE.

ACQUELINE PEREZ VERGAR SECRETARIA TÉCNICA.

ORIGEN Y APROBACIÓN	FECHA	
Elaborado por: (37)	(40)	
Revisión por: (38)	(41)	
Aprobado por: (39)	(42)	



Universidad Maclonal Abjects y a Distancia - Disco

CONSELO DE ESCUELA CIENCIAS SOCIALES, ARTES Y HUBIANIDADES

Atto Mo. 20 BEL 22 BE JULIO 2020

Staiffen Untrapedinaria

Us secretaria Acudomina Jacqueline Pérez realiza la presentación del punta una de la pgenda confesar Paido Genca, es cual ambando la presentación del Acuentos	

and the state and see an Equate D.C. is few vehicles of the native data and the second and the second and the second second and the second sec

LAUCHELIN, POUZ VERGARA

DOWN IND SADAN ANALYS ON DOWN